ESTADO DO AMAZONASMUNICÍPIO DE PARINTINS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE PARINTINS -PGMPDECRETO Nº 012/2023-PGMP
O Cidadão Frank Luiz da Cunha Garcia, Prefeito Municipal de Parintins, no usode suas atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 65, inciso VI, IX, da LeiOrgânica Municipal, Lei nº 580/2013-GABINETE-PGMP e Lei Complementarn° 021/2017-PGMP.

R E S O L V E:
Art.  1º.  NOMEAR  a  Sra.  LIDIA  NASCIMENTO  SOUZA  DE  LOBATOTEIXEIRA,  para  cargo  de  Representante  do  Município  de  Parintins  emManaus/AM, a contar desta data.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas asdisposições em contrário.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Parintins/AM, 09 de fevereiro de 2023.
FRANK LUIZ DA CUNHA GARCIA
Prefeito Municipal de Parintins

Publicado por:Paulo Renê Paes de OliveiraCódigo Identificador: EXAQT9BEJ
Matéria  publicada no Diário Oficial dos Municípios  do Estado do Amazonas  no dia13/02/2023  -  Nº  3303.  A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feitainformando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

1 of 1 13/02/2023 08:53